
strana 1 / 4 

  

 

 

Krajský úřad 

Číslo objednatele:       19/SML1968/01/SOD/INV      
Číslo zhotovitele:  
 
 

SMLOUVA O DÍLO A PŘÍKAZNÍ SMLOUVA - DODATEK Č. 1 
 uzavřená dle § 2586 a násl. a § 2430 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále 

jen „občanský zákoník“) 

Smluvní strany 

Objednatel (Příkazce) 
Ústecký kraj 
Sídlo:   Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený: Ing. Pavlou Svítilovou, vedoucí investičního odboru Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
IČ:   70892156  
DIČ:   CZ70892156  
Bank. spojení:   Česká spořitelna a.s. 
                              číslo účtu:   5512232/0800           
Zástupce pro věcná jednání:  
                              Vitalij Černecký, investiční odbor Krajského úřadu Ústeckého kraje  
E-mail/telefon:        cernecky.v@kr-ustecky.cz / 475 657 315    
 
(dále jen „objednatel“ i příkazce“) 
 
a 
 
Zhotovitel (Příkazník) 
Název     IDP spol. s r. o. 
Sídlo: Fabiána Pulíře117/4, 400 01 Ústí nad Labem 
Zastoupený:        Vladislavem Kašperem, jednatelem společnosti 
 IČ:               27279936 
 DIČ: CZ 27279936 
Bank. spojení: Komerční banka a. s., Ústí nad Labem 
                            číslo účtu:  35-3594890277 / 0100              
Kontaktní osoba ve věcech smluvních: Vladislav Kašper 
E-mail/telefon: kasper@idp-stavby.cz,   605 270 859  
Kontaktní osoba ve věcech technických: Vladislav Kašper 
E-mail/telefon: kasper@idp-stavby.cz,   605 270 859  
 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, 
vložka 22257 od 31. října 2005. 
 
Výpis z obchodního rejstříku zhotovitele tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě. 
(dále jen „zhotovitel“ i příkazník) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

mailto:koncel.f@kr-ustecky.cz
mailto:kasper@idp-stavby.cz
mailto:kasper@idp-stavby.cz


strana 2 / 4 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO A PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ 

 
 
1. Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo č.19/SML1968/SOD/INV uzavřené 

dne 12. 6. 2019 na akci: „Speciální ZŠ, MŠ a PrŠ Ústí n. L. – rekonstrukce bazénu a 
bazénové technologie v pavilonu C“, a to takto: 

 
I. 
 

Předmět smlouvy (díla a příkazu)  

 
Bod 1., čl. I. se mění a doplňuje následujícím textem: 

bod 1.  

 

1.  Předmět plnění se rozšiřuje o dodatečné projekční práce vzniklé na základě projednání          

      technických podmínek s dodavatelem bazénů a bazénové technologie. S ohledem na    
      platné hygienické požadavky je nutné zajistit kompletní výměnu vody bazénu  
      vybudováním nových odvodňovacích kanálků po celém obvodu bazénu v úrovni hladiny,  
      zazdívky stávajících schodišť, nové vyspádování podlah a úpravu rozvodů bazénové a  
      odpadní kanalizace dle žádosti zhotovitele ze dne 20. 9. 2019. Z tohoto důvodu bude o  
      nově vzniklé požadavky rozšířena dokumentace pro provádění stavby, rozpočet a soupis  
      prací.   
 

III. 
 

Cena díla, odměna za obstarání příkazu a platební podmínky 
 

Bod 1., čl. III. se ruší v plném znění a nahrazuje se novým textem: 
bod 1.  
 
          Cena díla se na základě doplnění v čl. I. bod 1. zvyšuje o cenu přípočtů za rozšíření  
          projektových prací.   
   
1.1 Nová cena díla za projekční práce a odměna za obstarání příkazu upravená tímto 

dodatkem č. 1 činí  455 500,- Kč (slovy: čtyři-sta-padesát-pět-tisíc-pět-set korun 
českých) bez DPH a 551 155,- Kč (slovy: pět-set-padesát-jedna-tisíc-sto-padesát-pět 
korun českých) s 21 % DPH.  

 
1.2 Původní cena díla a odměna za obstarání příkazu činila  395 500,- Kč (slovy: tři-sta-

devadesát-pět-tisíc-pět-set korun českých) bez DPH a 478 555,- Kč (slovy: čtyři-sta-
sedmdesát-osm-tisíc-pět-set-padesát-pět korun českých) s  21 % DPH. 

           
1.3 Hodnota dodatku č. 1 činí: 60 000,- Kč (slovy: šedesát-tisíc korun českých) bez DPH 

a 72 600,- Kč (slovy: sedmdesát-dva-tisíc-šest-set korun českých) s 21 % DPH. 
 
Celková hodnota přípočtů v dodatku č. 1 činí 60 000,- Kč bez DPH. 
 
 
 
 
 
 
 
 



strana 3 / 4 

 

Činnost 
Cena v Kč 
bez DPH  

DPH 21 % 
v Kč 

% z celkové 
nabídkové 
ceny, bez 

součinnosti 
a AD 

Cena v Kč 
včetně DPH 

Termíny 
realizace 
v týdnech  

a) Příprava zakázky (podklady a  
    zaměření dotčené části školy  
    včetně instalací, apod.)  

  96 250,- 20 212,50 

 
---- 

  
116 462,50 

5 týdnů od 
nabytí 

účinnosti 
 SOD 

b) Dokumentace pro provádění  
     stavby (DPS) vč. rozpočtu a  
     soupisu prací a dodávek 

348 750,- 73 237,50 

 
---- 

421 987,50 

20 týdnů od 
nabytí 

účinnosti 
   SOD          

Celkem cena bez AD a 
součinnosti při jednání 
hodnotící komise 

445 000,-   93 450,- 

 
100 % 

   538 450,- 

20 týdnů od 
nabytí 

účinnosti 
   SOD          

c) AD (HZS 500,- Kč/hod bez 
    DPH) a AD max. po dobu  
    realizace stavby 

   10 000,- 
 

 2 100,- 
 

 
xxx  12 100,- xxx 

d) Součinnost projektanta při  
   jednání hodnotící komise HZS 

       500,- Kč/hod bez DPH a max. 
cena  

      500,-      105,-  

 
       xxx 
       

      605,-  xxx 

 
Cena celkem: 
 

455 500,- 95 655,- 
 

xxx 551 155,- xxx 

 
 

Nová cena díla a odměna za obstarání příkazu se rovná ceně plnění veřejné zakázky        
KUUK/44721/2019/INV/VZ-INV-39/PD,AD uvedené v nabídce zhotovitele (příkazníka) ze 
dne 22. 05. 2019 a úpravě o hodnotu přípočtů dle tohoto dodatku.  
 
 

VIII. 
 

Ostatní a závěrečná ustanovení  
 

Čl. VIII., bod 1. se doplňuje v tomto znění: 
 
1. Objednatel (příkazce) tímto potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku rozhodla ing. Pavla  
      Svítilová, vedoucí investičního odboru dne 23. 10. 2019 na základě usnesení Rady  
      Ústeckého kraje č. 006.2/54R/2018 ze dne 10. 12. 2018. 
 
Čl. VIII., bod 8. se doplňuje v tomto znění: 
 
8.  Tento smluvní dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv   
      postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých  
      smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění  
      pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních  
      údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv,  
      popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich  
      osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se       
      dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel, který zároveň zajistí,  



strana 4 / 4 

      aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána zhotoviteli do datové schránky ID  
      3sbf2c / na  e-mail: novotna@idp-stavby.cz. Tento dodatek nabývá platnosti dnem  
      jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv 
 
       
     Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny. 

  
 

 
V Ústí nad Labem dne 25. 10. 2019 

 
 
 
 
 

 
 

……………………………… 
Objednatel (příkazce) 

                            Ústecký kraj                                  
Ing. Pavla Svítilová  

vedoucí investičního odboru 
Krajského úřadu Ústeckého kraje 

V Ústí nad Labem dne 25. 10. 2019 
 
 
 

 
 
 
 

……………………………. 
Zhotovitel (příkazník) 

IDP spol. s r. o. 
                    Vladislav Kašper 
                  jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      
         
 

  
  
  
  
 
 

mailto:novotna@idp-stavby.cz

